Bekanntmachung Nr. 15/2018 der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels



14. Sitzung des Werkausschusses der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels (Wahlperiode 2014/2019)

Am Donnerstag, 08.03.2018, um 17:00 Uhr, findet im Sitzungssaal des Rathauses der Verbandsgemeinde, Messplatz 1, 76855 Annweiler am Trifels, die 14. Sitzung des Werkausschusses mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Öffentlich:

- Vorberatung über die Allgemeine Wasserversorgungssatzung der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels
- Vorberatung über die Änderung der allgemeinen Entwässerungssatzung der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels
- Vorberatung über die 1. Nachtragshaushaltssatzung der Verbandsgemeine Annweiler am Trifels
- 4 Anfragen
- 5 Informationen

Nicht öffentlich:

- 6 Rechtsangelegenheiten
- 7 Anfragen
- 8 Informationen

76855 Annweiler am Trifels, 26. Februar 2018

Christian Burkhart Bürgermeister

Aushang: 27.02.2018 Abnahme: 09.03.2018